UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  6  năm 2024

V/v góp ý cung đường và địa

điểm tổ chức giải Vô địch

Triathlon quốc gia năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Trên cơ sở Kế hoạch số 1303/KH-SVHTTDL ngày 05/6/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức giải Triathlon Vô địch quốc gia năm

2024 tại Quảng Ngãi và Văn bản số 1469/SVHTTDL-QLTDTT ngày 24/6/2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cho ý kiến cung đường và địa điểm

tổ chức giải Vô địch Triathlon quốc gia năm 2024; Sở Giao thông vận tải có ý

kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất cung đường và địa điểm tổ chức giải Vô địch

Triathlon quốc gia năm 2024 do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề xuất.

2. Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với UBND

thành phố Quảng Ngãi (cơ quan quản lý tuyến đường Hoàng Sa), Sở Giao thông

vận tải và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức buổi làm việc để thống nhất

phương án phân luồng, các biện pháp bảo đảm an toàn giao thông và trách

nhiệm cụ thể của từng đơn vị trong suốt quá trình tổ chức giải nêu trên.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGTVuong53.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-06-28T17:22:05+0700

		2024-06-28T17:24:18+0700

		2024-06-28T17:24:18+0700

		2024-06-28T17:24:18+0700